РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 февраля  2014 года                                                                                     № 7

с. Услон

О внесении  в реестр муниципального
имущества Услонского муниципального
образования Зиминского района
недвижимое имущество

         В соответствии со ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в реестр муниципального имущества Услонского муниципального образования Зиминского района недвижимое имущество, согласно приложению 1 настоящего постановления.

         2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета» поставить на баланс администрации Услонского муниципального образования Зиминского района недвижимое имущество согласно приложению 1 настоящего постановления.

          3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Услонского муниципального образования                        Т.П. Ремнева